
Strana 1 (celkem 5)

D400/37000/00270/23/00KUPNÍ SMLOUVA
PRODEJ VOZIDLA LIAZ 110.830 SKL ( )

uzavřená podle § 2079 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,na základě výběru provedeném v prodeji zveřejněným prostřednictvím elektronického nástroje Tenderarena na profilu zadavatele pod vygenerovaným systémovým číslem prodeje: PR0000524
I.Smluvní stranyPRODÁVAJÍCÍ:DIAMO, státní podnikse sídlem: Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskemzapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAMse sídlem: č. p. 86, 592 51  Dolní RožínkaBankovní spojení:
č. ú.Zastoupený:  vedoucím odštěpného závoduOsoba oprávněná k jednání ve věci:technického stavu vozidla:vedoucí střediska dopravy,mob.: , e-mail: plnění předmětu této smlouvy:vedoucí oddělení správy majetku a pozemků,tel.: , e-mail: 

Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínkafaktury zasílat e-mailem na adresu: 

dále jen „prodávající“;
KUPUJÍCÍ:TIA - CZ s.r.o.se sídlem: Třebízského 443, 798 41  Kostelec na Hanézapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 37920IČO: 26223970 DIČ: CZ26223970, plátce DPHBankovní spojení: ,

č. ú. Zastoupený:  jednatelemOsoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: jednatelmob.: , e-mail: 
Fakturační a korespondenční adresa:TIA - CZ s.r.o.Třebízského 443, 798 41  Kostelec na Hané

(dále jen „kupující“; dále společně kupující a prodávající jako „smluvní strany“)
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále též jen„smlouva“).



Strana 2 (celkem 5)

II.Předmět smlouvy
1. Prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a prodávající má právohospodařit s osobním vozidlem (dále jen vozidlo):

Značka a typ vozidla: LIAZ 110.830 SKLDruh vozidla: nákladní automobilTechnický průkaz série, číslo:Osvědčení o TP platné do: 21. 11. 2023Výrobní číslo vozidla:Výrobní číslo karosérie: -Druh karosérie: 3-stranný sklápěčVýrobní číslo motoru: -Obsah, typ, výkon motoru 11 940 cm3, typ Ml.2A-MŠ 636; 152 kW při 2 000 ot/minDruh a rozměr pneu prvomontáže: přední - náprava 11,00R20 16PRzadní - náprava 11,00R20 16PRRegistrační značka:Datum prvního uvedení do provozu: 01. 04. 1992Počet předchozích držitelů: 0Stav počítače ujetých kilometrů:  kmÚdaje o počtu ujetých kilometrů dle sdělení držitele:  kmÚdaje na vozidle s údaji v dokumentaci: souhlasíCelkový technický stav vozidla je uveden ve znaleckém posudku.
A dále prohlašuje, že mu nejsou známy okolnosti, které by bránily prodeji vozidla.

2. Prodávající touto smlouvou prodává vozidlo, včetně příslušenství kupujícímu (viz technickýpopis vozidla), prodávající neposkytuje žádné záruky a kupující tímto od prodávajícíhovozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
3. Kupující se zavazuje vozidlo po zaplacení sjednané kupní ceny převzít.
4. Inventární číslo: .

III.Kupní cena
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za prodávané vozidlo v celkové výši64 296,00 Kč (slovy: šedesát čtyři tisíc dvě stě devadesát šest korun českých).
2. Prodej tohoto majetku je plněním, které podléhá základní sazbě DPH, bude odvedena daňna výstupu ve výši %.

ZÁKLAD DPH ( %) CENA CELKEM S DPH64 296,00 Kč  Kč  Kč
IV.Platební a daňové podmínky

1. Platební podmínky:
 úhrada bude provedena bezhotovostně na základě této kupní smlouvy ve výši dle

článku III. v české měně a to na účet prodávajícího, který je uveden v článku I.do 10 pracovních dnů od data podpisu této smlouvy,
 daňový doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni zaplacení.

2. Daňové podmínky:



Strana 3 (celkem 5)

 kupující je povinen dodržet všechny platné daňové zákony z této smlouvy plynoucí,zejména zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.
V.Vlastnické právo, převzetí vozidla, práva a povinnosti

1. Vlastnické právo k vozidlu přechází na kupujícího zaplacením celé kupní ceny.
2. Místem převzetí vozidla je lokalita prodávajícího, o. z. GEAM Dolní Rožínka, střediskodopravy.
3. Prodávající není povinen vydat kupujícímu vozidlo, dokud nebude zaplacena kupní cena.
4. Kupující se zavazuje převzít vozidlo do 10 pracovních dnů ode dne zaplacení kupní ceny.Převzetí vozidla je podmíněno provedením registrace vozidla na nového majitele. Dnyurčené k převzetí vozidla jsou pondělí a středa od 11 – 13 hodin, aby mohla být provedenazměna majitele na správním úřadě za účasti obou stran smluvního vztahu.
5. Prodávající předá kupujícímu současně s předáním vozidla a klíčů od vozidla i dokladynezbytné k jeho řádnému užívání.

VI.Oprávněné osoby
1. Za prodávajícího je oprávněn jednat:osoba oprávněná k jednání ve věci technického stavu vozidla:

, vedoucí střediska dopravy,mob.: , e-mail:
osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

, vedoucí oddělení správy majetku a pozemků,tel.: , e-mail: 
2. Za kupujícího je oprávněn jednat:osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:, jednatel,mob.: , e-mail: 

VII.Prohlášení, odpovědnost za vady
1. Prodávající prohlašuje, že vozidlo není zatíženo žádnými dluhy a jinými právními vadami.
2. Kupující prohlašuje, že si před podpisem smlouvy vozidlo řádně prohlédl a že bylseznámen se skutečným stavem vozidla.
3. Kupující bere na vědomí, že změnou vlastníka vozidla zaniká zákonné povinné ručení.
4. Prodávající vzhledem k tomu, že se jedná o použité a opotřebované vozidlo neposkytujena předmět prodeje žádné záruky a neodpovídá za vady vzniklé použitím neboopotřebením vozidla.
5. Kupující se výslovně vzdává práv z vadného plnění.

VIII.Zvláštní ustanovení
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká seto ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany



Strana 4 (celkem 5)

se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novýmustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému.
IX.Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se použijí příslušnáustanovení občanského zákoníku.
2. Pro účely budoucího řešení sporů mezi účastníky smlouvy se sjednává výhradně formadohody, pokud jí nebude možné dosáhnout požadovaného účelu, bude spor předloženk rozhodnutí věcně a místně příslušnému soudu toho účastníka smlouvy, který sporinicioval.
3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy bude považováno prodleníkupujícího s úhradou kupní ceny nebo převzetím vozidla delší než 14 kalendářních dnů.V případě podstatného porušení smlouvy může prodávající od smlouvy odstoupit.
4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovanéhododatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálua z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. Ustanovení předchozí věty neplatí, je-li smlouva podepsána elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebozaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátupro elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodníchustanovení smlouvy, kdy je smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.
6. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě, případně získanév souvislosti s plněním této smlouvy použijí pouze za účelem plnění smlouvy a v souladus nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osobv souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).
7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladus podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluvdle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnostise považují za plnění této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
8. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání protilidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
9. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby v souvislosti s uzavřenímsmlouvy a jejím plněním nevzniklo žádné důvodné podezření ze spáchání trestného činua nedošlo ke spáchání trestného činu, a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství,které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb.,o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.
10. Kupující prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO(viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program).
11. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu souvisejícího s uzavřením smlouvya jejím plnění, a to bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnostia nad její rámec.



Strana 5 (celkem 5)

12. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že jevýrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně nevýhodnýchpodmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.
13. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonůmv rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránícíuzavření této smlouvy.
14. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:

Příloha č. 1 – Krycí list

V Dolní Rožínce, dne 19. 9. 2023 V Kostelci na Hané, dne
Za prodávajícího: Za kupujícího:

…………………………………… ……………………………………
vedoucí odštěpného závodu jednatel



Krycí list nabídky
Název prodeje: Prodej vozidla Liaz 110.830 SKL

Základní identifikační údaje prodávajícího:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
IČ: 00002739
DIČ: CZ00002739
Sídlo: Dolní Rožínka; č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka

Základní identifikační údaje uchazeče:TIA - CZ  s. r. o.
název firmy dle OR/ jméno uchazeče26223970
IČ /datum narozeníTřebízského 443, 798 41 Kostelec na Hané
Stólodl jvdlištějednatel

rávněná osoba k uzavření smlouvy

Kontaktní e-mail

Teí. číslo

Základní cenová nabídka v Kč  (bez DPH):Plnění podléhá základní sazbě DPH ve výšiH%.Prostějově
64  296

3.9.2023
V ................................................................................ dnei

•Jupce nebo osoby zmocněné k uzavření smlouvy


	022-23-KL Liaz-TIA-CZ



